

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI
AZERBAIJAN REPUBLIC



LAYİHƏ TƏŞKİLATININ TANINMA ŞƏHADƏTNAMƏSİ
DESIGN ORGANISATION RECOGNITION CERTIFICATE

№: V-473

Azərbaycan Dövlət Mülki Aviasiya Administrasiyası bununla:
The Azerbaijan State Civil Aviation Administration hereby recognizes and certifies:

Magnetic MRO AS

Vaike-Sojamae tn 1a, Tallin city, Harju county, 11415, Estonia

Uçuşların Təhlükəsizliyi üzrə Avropa Agentliyi "EASA" tərəfindən verilən EASA Hissə 21 A Bölməsinin J Yarımhissəsinə uyğun Təsdiq Şəhadətnaməsi ilə təsdiq edilmiş və Azərbaycan Dövlət Mülki Aviasiya Administrasiyası tərəfindən icazə verilmiş coğrafi istismar ərazilərində, aşağıda qeyd edilən şərtlərə uyğun olaraq, Azərbaycanın nəzarət etdiyi hava gəmilərinə/hava gəmisi sistemlərinin AAQ-21 Layihələşdirmə Təşkilatı kimi tanıyır və təsdiq edir.

as AAR-21 Approved Design Organisation for Azerbaijan controlled aircraft/aircraft aircraft/aircraft systems, subject to the following conditions at the geographical locations of operation approved under its held EASA Part-21, Section A, Subpart J Approval issued by "EASA" or as authorized by the Azerbaijan State Civil Aviation:

ŞƏRTLƏR/CONDITIONS:

1. Bu tanınma **EASA.21J.628** nömrəli EASA Təsdiq Şəhadətnaməsinin təsdiq edilmə şərtləri ilə məhdudlaşır (xüsusi halda DMAA tərəfindən başqa cür razılaşdırılmadıqda)
This recognition is limited to that specified in the Terms of Approval of EASA Approval Certificate No. EASA.21J.628 (unless otherwise agreed in a particular case by the SCAA)
2. Bu tanınma, onun sahibindən EASA Hissə 21 A Bölməsinin J Yarımhissəsinin standartlarına riayət etməyi tələb edir
This recognition requires the holder continued compliance with the standard of EASA Part-21, Section A, Subpart J
3. Bu tanınma Magnetic MRO AS təşkilatının EASA Hissə 21 A Bölməsinin J Yarımhissəsinin tələblərinə uyğunluğunu saxladığı halda etibarlıdır
This recognition is valid whilst whilst Magnetic MRO AS remains in compliance with EASA Part-21, Section A, Subpart J
4. Yuxarıda əks etdirilmiş şərtlərə riayət etmək şərti ilə, bu şəhadətnamə ondan imtina edilməsinə, başqa sənədlə əvəz edilməsinə, ləğv edilməsinə və ya geri götürülməsinə qədər qeyri-müəyyən müddət ərzində qüvvədə qalacaq.
Subject to compliance with the foregoing conditions, this certificate shall remain valid for unlimited duration unless the approval has previously been surrendered, superseded, suspended or revoked.

İlkin verilmə tarixi: **05.10.2017**
Date of original issue:

Bu reviziyanın tarixi: **N/A**
Date of this revision:

Reviziya №: **INITIAL**
Revision No:

İmzalanıb:
Signed:

DMAA adından:
For the SCAA:

Direktor müavini - Hacığa Əliyev / Deputy Director - Hajiaga Aliyev